Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Raczyński cum substitutione Domini Advocati Baczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore, id est: die 1. Septembris 1842 hora 9. matut. aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 7. Julii 1842.

(2714) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 14078/1842. A reg. urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Mathias Ramutta de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Franciscus Pipes de praes. 1. Julii 1842 ad Nrum. 14078 actionem intuitu extabulationis Summae 374 fl. c. s. c. de realitate sub Nro. 287 in Civ. sita

in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versatur: visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Raczyński cum substitutione Dni. Advocati Baczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut justo tempore id est die 1. Septembris 1842 hora 9. mat. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nomiuet, eaque e lege faciat, faciendave curat, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 7. Julii 1842.

(2705) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 183/1842. Per Magistratum liberae Civitatis Belz ignotae de domicilio Alexandrae Orłowska medio praesentis Edicti notum redditur: ex parte Riliani Scheller contra eandem et alios libellum sub praes. 15. Junii 1842 ad Nrum. 153 puncto solutionis Summae 85 fl. M. C. c. s. c. Judicio huic exhibitum Judicique opem imploratam esse. — Cum vero locus commorationis ejus ignotus sit, eidem periculo et impendio illius Curator in persona Joannis Reszetyłowicz constituitur, quocum juxta praescripta Codicis judiciarii pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet, ut in termino ad contradictorium in diem 15. Septembris 1842 hora 10. mat. praefixo compareat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradat, aut sibi alium patronum eligat et eum huic Judicio eo certius nominet, ac secus causa haec ejus impendio et periculo cum constituto Curatore pertractabitur.